

CEMA A/S

Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr. 26535522

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. april 2024

Jakob Mark Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

CEMA A/S
Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26535522

Direktion

Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelse

Jakob Mark Thorsen
Carsten Meldgaard Andersen
Lotte Tolstrup Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, service- og industrivirksomhed samt at erhverve og eje aktier eller anparter i sådanne virksomheder samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.737.830 mod DKK 2.706.147 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.053.072.

Året har været præget af et ekstraordinært højt aktivitetsniveau i datterselskabet Lyngby Turistfart A/S.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

For 2024 forventes et fornuftigt resultat på niveau med 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-7.592	-17.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.100.117	2.464.753
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	446.301	519.200
Finansielle indtægter		294.997	109.386
Finansielle omkostninger		-34.301	-447.608
Resultat før skat		3.799.522	2.628.081
Skat af årets resultat	1	-61.692	78.066
Årets resultat		3.737.830	2.706.147

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.046.418	2.683.953
Overført resultat	1.441.412	-227.806
Årets resultat	3.737.830	2.706.147

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.611.344	12.011.227
Kapitalinteresser	4	1.997.207	1.550.906
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	182.244	182.244
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>15.790.795</u>	<u>13.744.377</u>
Anlægsaktiver		<u>15.790.795</u>	<u>13.744.377</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	719.586	732.276
Tilgodehavender		<u>719.586</u>	<u>732.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.989.643	1.753.787
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.989.643</u>	<u>1.753.787</u>
Likvide beholdninger		<u>327.574</u>	<u>49.132</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.036.803</u>	<u>2.535.195</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.827.598</u></u>	<u><u>16.279.572</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.685.726	4.639.308
Overført resultat		11.617.346	10.175.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>19.053.072</u>	<u>15.565.242</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		601.585	225.415
Selskabsskat	1	166.171	482.145
Anden gæld		520	520
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>774.526</u>	<u>714.330</u>
Gældsforpligtelser		<u>774.526</u>	<u>714.330</u>
Passiver i alt		<u>19.827.598</u>	<u>16.279.572</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	1.955.355	10.403.740	114.400	12.973.495
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		2.683.953	-227.806	250.000	2.706.147
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	4.639.308	10.175.934	250.000	15.565.242
Udbetalt udbytte			0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		2.046.418	1.441.412	250.000	3.737.830
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	6.685.726	11.617.346	250.000	19.053.072

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	482.145	-732.276	0		
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-482.145	732.276			
Skat af årets resultat	781.278	-719.586	0	61.692	-78.066
Betalt acontoskat	-592.000	0			
Betalt udbytteskat	-23.107	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	166.171	-719.586	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				61.692	-78.066
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-719.586	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	166.171	0			
I alt	166.171	-719.586	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdis- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	6.670.000	2.252.825	182.244	9.105.069	8.922.825
Tilgang i året	0	0	0	0	182.244
Kostpris pr. 31. december 2023	6.670.000	2.252.825	182.244	9.105.069	9.105.069
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	5.341.227	-701.919	0	4.639.308	1.955.355
Årets opskrivninger	3.100.117	446.301	0	3.546.418	2.983.953
Modtaget udbytte i året	-1.500.000	0		-1.500.000	-300.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	6.941.344	-255.618	0	6.685.726	4.639.308
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	13.611.344	1.997.207	182.244	15.790.795	13.744.377

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		CEMA A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lyngby Turistfart A/S, Rødovre	100%	1.000.000	3.100.117	13.611.344	3.100.117	13.611.344
I alt					3.100.117	13.611.344
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						13.611.344
I alt						13.611.344

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		CEMA A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Edelskov A/S, Ballerup	31%	1.000.000	1.439.681	6.442.603	446.301	1.997.207
I alt					446.301	1.997.207
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.997.207
I alt						1.997.207

Noter, fortsat

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	82.345
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.802.940

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	79.235
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.186.703

6. Eventualforpligtelser

CEMA A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Meldgaard Andersen

Direktør

Serienummer: 27d3dcb9-7b0c-47c0-a86f-0371d66227ae

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-30 08:47:12 UTC



Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27d3dcb9-7b0c-47c0-a86f-0371d66227ae

IP: 193.89.xxx.xxx

2024-04-30 08:47:12 UTC



Jakob Mark Thorsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae

IP: 80.251.xxx.xxx

2024-05-01 13:48:37 UTC



Lotte Tolstrup Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c075d755-a37c-4651-88fd-3ce6e72b4142

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-02 09:42:31 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-02 10:22:12 UTC



Jakob Mark Thorsen

Dirigent

Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-05-02 11:05:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: OLYOG-V1GEB-WP0HJ-6EQU7-0ENIK-AEZNU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**